
ОУ “Яне Сандански” 

                                                              гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 032692563 

                                          e-mail:school@sandanskiplovdiv.bg;  info-1690547@edu.mon.bg 
                                                                      site:  http://www.sandanskiplovdiv.bg/ 

 

 
ЗАПОВЕД  

 № РД-10-692/02.02.2024 г. 

  

На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 105, ал. 4 от Закона за предучилищното и 

училищното образование, чл. 31, ал.1, т.2,3,4 от Наредба №15 от 22 юли 2019 г. за статута 

и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти, заповед № РД09-2047/28.08.2023г. на Министъра на образованието и 

науката и Заповед №24ОА-274/02.02.2024 г. на кмета на Община Пловдив. 

  

ОПРЕДЕЛЯМ:  

 

За неучебни дни за учениците от ОУ„Яне Сандански“ дните от 05.02.2024 г. до 07.02.2024 

г. включително.  

На 05.02.2024 г. учениците ползват междусрочна ваканция на основание заповед №РД09-

2047/28.08.2023 г. на Министъра на образованието и науката. 

Дните от 06.02-07.02.2024г. учениците са в грипна ваканция на основание заповед №24 

ОА-274/02.02.2024 г. на Кмета на Община Пловдив. 

Вторият учебен срок започва на 08.02.2024 г. по утвърдения график на учебния ден със 

седмичното разписание за втори учебен срок, учениците от прогимназиален етап учат 

първа смяна, а от начален етап – втора смяна. 

Заповедта да се сведе до знанието на работещите в училището за сведение и изпълнение. 

Класните ръководители се задължават да запознаят учениците и техните родители със 

съдържанието на настоящата заповед.  

Настоящата заповед да бъде качена в електронен дневник и в сайта на училището от Диана 

Кесова, на длъжност Ръководител ИКТ. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Калина Иванова, на длъжност: 

Заместник-директор учебна дейност . 

 

   

Директор: /П/ 

                 /Антония Цокова/ 

  

  

 

 

mailto:school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

